

Protokół Posiedzenia
Zarządu Związku Międzygminnego
„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT”
odbytego w dniu 13.02. 2023 roku.

Rejestracja uczestników obrad Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”- lista obecności . Obecnych było 4 członków Zarządu zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia oraz przedstawienie i przyjęcie porządku obrad Zarządu.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Związku z dnia 27.01.2023r.
3. Podjęcie Uchwały Zarządu 9/2023 w sprawie wydania decyzji o odmowie udostępnienia informacji publicznej na wniosek z dnia 6 sierpnia 2022 roku, znak sprawy : CZO.1431.8.2022
4. Wolne głosy i wnioski.
5. Zakończenie posiedzenia.

Przystąpiono do realizacji porządku obrad Zarządu.

Ad.1.

Po otwarciu posiedzenia Zarządu Przewodnicząca przedstawiła obecnym członkom Zarządu porządek obrad, który bez zmian został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.

Zarząd zapoznał się z treścią protokołu z dnia 27 stycznia 2023 roku . Nie wniesiono uwag do jego zapisów. Treść przedstawionego protokołu przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła sprawę dotyczącą wniosku o udzielenie informacji publicznej, której historia sięga roku 2022. Firmy złożyła wniosek o udostępnienie informacji publicznej 6 sierpnia 2022 roku. Zarządu w dniu 5 września 2022 roku. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła treść wniosku. Wnioskodawca wnioskował o wydania kopii upoważnień dla Bogusława Baraniaka i Doroty Lew Pilarskiej Przewodniczącej Zarządu, zestawienia wszystkich decyzji i zaświadczeń podpisywanych przez Bogusława Baraniaka i Dorotę Lew Pilarską Przewodniczącą Zarządu oraz kopii wszystkich zaświadczeń i decyzji podpisanych przez Bogusława Baraniaka i Dorotę Lew Pilarską- Przewodniczącą Zarządu potwierdzonych za zgodnością z oryginałem z okresu od 13.04.2004 roku do 23.08.2022 roku . Zarząd wydał w z tej sprawie decyzję odmowną. Wnioskodawca odwołał się do SKO, które to uchyliło decyzję organu I instancji i przekazało ją do ponownego rozpatrzenia. Rozstrzygnięcie SKO zarzuciło iż Zarząd Związku przedwcześnie uznał, że zakres wniosku obejmuje udostępnienie informacji przetworzonej. Zarzucano brak skonkretyzowania ilości decyzji i zaświadczeń wydanych w okresie objętych żądaniem . Przeanalizowano ponownie zakres wnioskowanej informacji publicznej. Wcześniejsze decyzje i zaświadczenia podlegają archiwizowaniu, a po 5 latach od zakończenia roku kalendarzowego , którego dotyczą następuje ich brakowanie i trwałe usunięcie. Wnioskowane dokumenty od 2004 roku do 2015 zostały już zarchiwizowane, a następnie wybrakowane i trwale usunięte. Na pytanie członka

Zarządu Wójta Gminy Granowo o ilość wydanych w okresie od 2016 roku do 2022 roku decyzji informacji udzieliła Przewodnicząca Zarządu – D. Lew Pilarska Na przestrzeni tylko roku 2016- 2022 nie biorąc pod uwagę okresu , gdzie dokumenty zostały już trwale zlikwidowane , tylko w okresie od 2016 do 2022 wydano łącznie 9632 decyzje i zaświadczenia. Od 2013 roku 95 zaświadczeń o wpisie do RDR-u oraz 58 o zmianach w tym wykreślenia z rejestru . Wyszukanie i przygotowanie żadanego przez wnioskodawcę materiału spowodowało by paraliż pracy całego Biura Związku. W wyniku pogłębionej analizy sprawy oraz po konsultacji z Radcą Prawnym została przygotowana decyzja odmowna z obszernym i wyczerpującym uzasadnieniem. Po zapoznaniu się Zarządu z projektem przygotowanej decyzji w sprawie odmowy udostępnienia wnioskowanej informacji publicznej Przewodnicząca poddała pod głosowanie uchwałę Zarządu w sprawie odmowy udzielenie informacji publicznej z dnia 6 sierpnia 2022 roku. W wyniku głosowania 4 obecnych członków Zarządu było za. Decyzja stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Ad.4 i 5.

Wobec braku głosów w dyskusji posiedzenie Zarządu zostało zakończone.

Protokołowała:

Dorota Lew-Pilarska

Przewodniczący Zarządu Związku

Dorota Lew-Pilarska